
RESULTATS ABSOLUTS                                 I Cursa Popular es Trencadors d'es Pilari

I Cursa Popular es Trencadors d'es Pilari

sábado, 13 de julio de 2013 20:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

243 Toumi Dahmani 1978 G.E Ciclos Quintana 1 0:27:58 3:15M301- 84-

110 David  Gonzalez  Burgos 1977 Ad Marathon2 0:28:48 3:21M302- 47-

221 Joan Nadal Clar 1980 C.N. Llucmajor-SportBEQUI3 0:29:34 3:26M303- 140-

200 Jose Guerra Fernandez 1979 Relojería Miro Fernando - C4 0:29:35 3:26M304- 125-

202 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor5 0:29:48 3:28M305- 123-

94 Miquel Obrador Oliver 19776 0:29:57 3:29M306- 103-

186 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 Relojería Miro Fernando - C7 0:30:13 3:31M307- 29-

86 David De Antonio Torres 1969 Dika Mallorca8 0:30:21 3:32M308- 76-

176 Toni Justicia Plaza 1973 C. A. Veteranos de Calvià9 0:30:39 3:34M309- 10-

181 David Guerra Fernandez 1982 Relojería Miro Fernando - C10 0:30:55 3:36M3010- 33-

234 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 Bikila Mallorca11 0:31:08 3:37M3011- 128-

177 Angel Martínez Pedrero 1977 C.A. Fidipides12 0:31:23 3:39M3012- 35-

195 Emilio Barrientos Martin 1979 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe13 0:32:09 3:44M3013- 24-

193 Tomeu Cirer Ensenyat 1985 CT Toni Colom World14 0:32:18 3:45M3014- 36-

151 Fernando Megias Moriano 1957 C.A. Fidipides15 0:32:26 3:46M501- 59-

152 Joan Tur Rebassa 1968 C.N. Llucmajor-SportBEQUI16 0:32:33 3:47M3015- 58-

79 Eder Gonzalez Tortella 199717 0:33:08 3:51M3016- 97-

174 Jesús Ramos Cabrera 1964 C.A. Fidipides18 0:33:11 3:52M3017- 26-

162 Oscar Isidro Portero 1978 Grupeta Arenal19 0:33:14 3:52M3018- 12-

91 Marc Rigo Cabrer 197820 0:33:43 3:55M3019- 107-

244 Miquel Manresa Binimelis 1990 C.A. Campos21 0:33:44 3:55M3020- 83-

130 Yago Fernandez Vizoso 198822 0:33:54 3:57M3021- 65-

170 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C. A. Veteranos de Calvià23 0:34:04 3:58M3022- 5-

205 Mateo Salom Cañellas 1980 Club De Muntanya Sa Fita24 0:34:11 3:58M3023- 120-

126 Toni Marin Grau 197925 0:34:11 3:58M3024- 69-

87 Miguel Angel Caldentey Valls 1979 Club Natacion Andratx26 0:34:22 4:00M3025- 75-

168 Francisco Macias Romero 1970 C.A.Fidipides27 0:34:24 4:00M3026- 7-

219 Juan Ramon Garcia Languiz 198928 0:34:33 4:01M3027- 142-

156 Jose Herbon Tur 1975 Que Die Running29 0:34:39 4:02M3028- 2-

211 Torcuato Vilchez Salom 1977 Club de Muntanya Sa Fita30 0:34:41 4:02M3029- 114-

85 Luis Rodriguez Marroig 1976 Balear Verd31 0:34:46 4:03M3030- 77-

198 Juan Antonio Jimenez Ruiz 1973 Fish Fried Running Team32 0:34:50 4:03M3031- 17-

209 Joan Barceló Alemany 197133 0:35:09 4:05M3032- 126-

199 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe34 0:35:19 4:06M3033- 64-

171 Vicente Carrera Sanchez 1969 C.A. Fidipides35 0:35:19 4:06M3034- 4-

184 Carlos Mateos De Pedro 1969 Club de Muntanya Sa Fita36 0:35:22 4:07M3035- 31-

185 Marc Colmena Mur 196937 0:35:31 4:08M3036- 30-

217 Jose Alberto Aguilar González 1974 C.E. TRIATS.SOM38 0:35:41 4:09M3037- 118-

127 Valentin Baidez Jaume 1985 Profitness39 0:35:43 4:09M3038- 68-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

160 Rafael Binimelis Oliver 1970 Corredores De Llucmajor40 0:35:47 4:10M3039- 14-

207 Jurgen Lucht 1969 Corredores De Llucmajor41 0:35:47 4:10M3040- 109-

229 Leopoldo Valle Garcia 198242 0:35:55 4:11M3041- 132-

117 Josep Santaner Servera 198443 0:35:55 4:11M3042- 40-

89 Abraham Sanchez Del Busto 197844 0:35:55 4:11M3043- 80-

239 Angel Rojas Baldelomar 1965 Independiente45 0:35:56 4:11M3044- 87-

235 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 C.E. TRIATS.SOM46 0:36:11 4:12M3045- 100-

236 David Sanchez Sanchez 1977 C.E. TRIATS.SOM47 0:36:11 4:12M3046- 74-

237 Jose Antonio Hidalgo Gálvez 1975 Corredores De Llucmajor48 0:36:13 4:13M3047- 110-

218 Javier Cladera Fernandez 1991 Fooorrreeesttt49 0:36:16 4:13M3048- 143-

232 Tomeu Andreu Amengual 1987 Bituvadeu Hombre Cabra Te50 0:36:29 4:15M3049- 129-

194 Fernando Morales Fernandez 1986 Zipi Zape Running51 0:36:34 4:15M3050- 25-

173 Miquel Planas Zotes 196952 0:36:36 4:15M3051- 3-

163 Carlos Trujillo Padron 1982 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe53 0:36:40 4:16M3052- 11-

210 Juan Antonio Vargas Calero 197554 0:36:45 4:16M3053- 115-

165 Juan Casas Oliver 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe55 0:36:46 4:17M3054- 9-

246 Mateu Oliver Munar 1969 Bituvadeu Team Hombre Ca56 0:36:53 4:17M3055- 73-

230 Marc Gallego Vidal 1977 Corredores De Llucmajor57 0:36:55 4:18M3056- 131-

192 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Zipi Zape Running58 0:36:57 4:18F F301- 21-

109 David Diaz Vilchez 196959 0:37:00 4:18M3057- 48-

158 Eduardo Fuster Fiol 1980 C.E. TRIATS.SOM60 0:37:02 4:18M3058- 16-

116 Jose Henares Jimenez 1970 Club de Muntanya Sa Fita61 0:37:03 4:18M3059- 41-

216 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorcarunning.Com62 0:37:12 4:20M3060- 116-

112 Gabriel Nicolau  Dora 197463 0:37:21 4:21M3061- 45-

196 Juan Carlos Valero Gutiérrez 1968 Basilisco64 0:37:23 4:21M3062- 23-

129 Xisco Caimari Estarellas 198565 0:37:49 4:24M3063- 66-

238 Marc Oliver Munar 1975 S'Hostal-Montuïri66 0:37:50 4:24M3064- 88-

206 Manuel Diaz Campillejo 1969 C.A.Campos67 0:37:51 4:24M3065- 119-

190 Alejandro García Gómez 1982 G.E. Ciclos Quintana68 0:37:52 4:24M3066- 22-

136 Juan Sanchiz Mateu 197569 0:38:01 4:25M3067- 60-

188 Juan Miquel Arrom 1978 Zipi Zape Running70 0:38:05 4:26M3068- 27-

135 Jose Miguel Gomis Ramon 198571 0:38:15 4:27M3069- 61-

213 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià72 0:38:18 4:27M3070- 112-

167 Pere Joan Pascual Aznar 1967 Diana Athletic Club73 0:38:19 4:27M3071- 18-

111 David Silva Segura 198674 0:38:20 4:27M3072- 37-

240 Gabriel Ferrer Carbonell 1973 Grup Esportiu Ciclos Quintan75 0:38:27 4:28M3073- 86-

84 Toni Cañellas Llabrés 197776 0:38:28 4:28M3074- 78-

204 Julian Lopez Bermejo 1972 G.E. Ciclos Quintana77 0:38:29 4:28M3075- 121-

242 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team78 0:38:38 4:30M3076- 85-

102 Alberto Tomas Espinar 198979 0:38:46 4:30M3077- 53-

106 Buenaventura Cañellas Vidal 197780 0:38:48 4:31M3078- 50-

203 Tomeu Pont Febrer 1961 Bikila Shostal Montuiri81 0:39:06 4:33M502- 122-

80 Eloisa Orell Pomar 1985 A82 0:39:09 4:33F F302- 108-

159 Xisco Romo 197083 0:39:16 4:34M3079- 15-

76 Aina Salvar Jorda 199184 0:39:27 4:35F F303- 94-

83 Pau Servera Carrió 199885 0:39:29 4:35M3080- 79-

153 Alvaro Puertas Puñal 1976 42195.Es86 0:39:45 4:37M3081- 57-

Página 2 de 4

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

78 Ricrdo Gonzalez Grangen 196887 0:39:49 4:38M3082- 96-

157 Lluis Segura Segui 1963 C.N. Llucmajor-SportBEQUI88 0:40:04 4:40M503- 38-

223 Antonio Oliver Arlandy 197989 0:40:16 4:41M3083- 138-

92 Javier Fernandez Pineda 1964 Independiente90 0:40:19 4:41M3084- 106-

97 Julio Ortega 197791 0:40:37 4:43M3085- 91-

231 Salvador Fuster Forteza 1973 Corredores De Llucmajor92 0:40:44 4:44M3086- 130-

225 David Myatt 1954 Trentham Running Club93 0:40:51 4:45M504- 127-

226 José María Martínez Moral 1969 G.E. Ciclos Quintana94 0:41:32 4:50M3087- 135-

101 Alberto Quesada 198795 0:41:39 4:51M3088- 20-

228 Juanma Ferrer Forteza 1981 Colonier96 0:41:47 4:52M3089- 133-

122 Natalia Alvarez Keavney 197497 0:41:48 4:52F F304- 46-

154 Rafael Serra Jaume 1959 Atletas Veteranos De Balear98 0:41:50 4:52M505- 56-

161 Ana Maria Conejero Noguera 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe99 0:41:52 4:52F F305- 13-

118 Juan Sánchez Salom 1971 Club de Muntanya Sa Fita100 0:42:00 4:53M3090- 39-

164 George Tunnell 1941 Asoc Atletas Veteranos De B101 0:42:02 4:53M506- 1-

93 Xisco dopico 1963102 0:42:16 4:55M3091- 105-

134 Rafael Umbert Salas 1973103 0:42:28 4:56M3092- 72-

201 Luis Garrido García 1957 C. A. Veteranos de Calvià104 0:42:36 4:57M507- 124-

132 David Gomez Seisdedos 1980105 0:43:07 5:01M3093- 63-

1 Adrian Carbona Otero 1964106 0:43:24 5:03M3094- 93-

247 Carlos Moreno Jimenez 1969107 0:43:35 5:04M3095- 81-

88 Juan Miguel Pericas Pons 1983108 0:43:36 5:04M3096- 98-

182 Antonio Caballero Mateu 1970 Club De Muntanya Sa Fita109 0:43:38 5:04M3097- 32-

113 Gabriel Torrello Trobat 1977110 0:43:39 5:05M3098- 54-

248 Jose antonio alcon catala 1980111 0:43:39 5:05M3099- 92-

175 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 Bituvadeu Team Hombre Ca112 0:43:48 5:06M30100- 8-

131 Yonatan Salazar Herrera 1980113 0:43:56 5:07M30101- 55-

179 Cristina Larrubia 1973114 0:44:01 5:07F F306- 104-

197 Josefa Torres Boned 1971 Independiente115 0:44:02 5:07F F307- 89-

169 Julio Miguel Gomez Martinez 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 116 0:44:05 5:08M508- 6-

187 Anabel Fernández Martínez 1980 Correcaminos117 0:44:06 5:08F F308- 19-

128 Xavier Mas Palmer 1971118 0:44:25 5:10M30102- 67-

95 Borja Ruiz Moral 1997119 0:44:27 5:10M30103- 102-

124 Pedro Juan Roig Trobat 1972 Veí De Llucmajor120 0:44:35 5:11M30104- 71-

98 Rogelio Caro 1996121 0:45:25 5:17M30105- 99-

224 Cristina Hernansanz Ruiz 1980122 0:45:43 5:19F F309- 137-

69 Jaume Manuel Garcia Oliver 1982 Club Triatló Portocolom123 0:45:44 5:19M30106- 136-

120 Laura Ramis Patricio 1986124 0:46:12 5:22F F3010- 44-

208 Ivan Jul Miranda 1979125 0:46:12 5:22M30107- 117-

105 Biel Moll Benitez 1979126 0:46:21 5:23M30108- 51-

125 Tolo Rossello Munar 1967127 0:46:21 5:23M30109- 70-

77 isabel Salvar Jorda 1987128 0:46:23 5:24F F3011- 95-

119 Juan Torrello Trobat 1984129 0:47:11 5:29M30110- 62-

115 Javier Payeras Serrano 1977130 0:47:54 5:34M30111- 42-

214 Isabel Fernandez Blaya 1968 Fooorrreeesttt131 0:48:31 5:38F F3012- 111-

96 Carlos Cobo Ruiz 1964132 0:49:01 5:42M30112- 101-

215 Encarnación Barbero Díaz 1962133 0:49:12 5:43F F3013- 134-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

220 Javier Martinez Martin 1975134 0:49:14 5:43M30113- 141-

82 Manuel Leobalde Boquete 1973135 0:49:23 5:45M30114- 90-

222 Juan Carlos Téllez Hernández 1959 C.N. Llucmajor-SportBEQUI136 0:52:09 6:04M509- 139-

81 Daniela Gutierrez Ruiz 1982137 0:52:33 6:07F F3014- 34-

104 Baltasar Pomar Pujol 1965 Club de Muntanya Sa Fita138 0:52:52 6:09M30115- 52-

107 Cecilia Serra Cañellas 1985 Mallorcatraining M3T139 0:52:53 6:09F F3015- 49-

155 Antoni Torres Martorell 1961 Club de Muntanya Sa Fita140 0:55:36 6:28M5010- 28-

227 Juan Larrea Capo 1970 Club de Muntanya Sa Fita141 0:56:42 6:36M30116- 144-

114 Gabriela Yanakieva Dinkova 1979142 0:56:50 6:37F F3016- 43-

212 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides143 0:59:54 6:58M5011- 113-

90 Victor Martinez Requena 1951144 1:17:37 9:02M5012- 82-
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RESULTATS CATEGORIES                               I Cursa Popular es Trencadors d'es Pilari

I Cursa Popular es Trencadors d'es Pilari

sábado, 13 de julio de 2013 20:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

192 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Zipi Zape Running1 0:36:57 4:18F301- -

80 Eloisa Orell Pomar 1985 A2 0:39:09 4:33F302- -

76 Aina Salvar Jorda 19913 0:39:27 4:35F303- -

122 Natalia Alvarez Keavney 19744 0:41:48 4:52F304- -

161 Ana Maria Conejero Noguera 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe5 0:41:52 4:52F305- -

179 Cristina Larrubia 19736 0:44:01 5:07F306- -

197 Josefa Torres Boned 1971 Independiente7 0:44:02 5:07F307- -

187 Anabel Fernández Martínez 1980 Correcaminos8 0:44:06 5:08F308- -

224 Cristina Hernansanz Ruiz 19809 0:45:43 5:19F309- -

120 Laura Ramis Patricio 198610 0:46:12 5:22F3010- -

77 isabel Salvar Jorda 198711 0:46:23 5:24F3011- -

214 Isabel Fernandez Blaya 1968 Fooorrreeesttt12 0:48:31 5:38F3012- -

215 Encarnación Barbero Díaz 196213 0:49:12 5:43F3013- -

81 Daniela Gutierrez Ruiz 198214 0:52:33 6:07F3014- -

107 Cecilia Serra Cañellas 1985 Mallorcatraining M3T15 0:52:53 6:09F3015- -

114 Gabriela Yanakieva Dinkova 197916 0:56:50 6:37F3016- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

243 Toumi Dahmani 1978 G.E Ciclos Quintana 1 0:27:58 3:15M301- -

110 David  Gonzalez  Burgos 1977 Ad Marathon2 0:28:48 3:21M302- -

221 Joan Nadal Clar 1980 C.N. Llucmajor-SportBEQUI3 0:29:34 3:26M303- -

200 Jose Guerra Fernandez 1979 Relojería Miro Fernando - C4 0:29:35 3:26M304- -

202 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor5 0:29:48 3:28M305- -

94 Miquel Obrador Oliver 19776 0:29:57 3:29M306- -

186 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 Relojería Miro Fernando - C7 0:30:13 3:31M307- -

86 David De Antonio Torres 1969 Dika Mallorca8 0:30:21 3:32M308- -

176 Toni Justicia Plaza 1973 C. A. Veteranos de Calvià9 0:30:39 3:34M309- -

181 David Guerra Fernandez 1982 Relojería Miro Fernando - C10 0:30:55 3:36M3010- -

234 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 Bikila Mallorca11 0:31:08 3:37M3011- -

177 Angel Martínez Pedrero 1977 C.A. Fidipides12 0:31:23 3:39M3012- -

195 Emilio Barrientos Martin 1979 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe13 0:32:09 3:44M3013- -

193 Tomeu Cirer Ensenyat 1985 CT Toni Colom World14 0:32:18 3:45M3014- -

152 Joan Tur Rebassa 1968 C.N. Llucmajor-SportBEQUI15 0:32:33 3:47M3015- -

79 Eder Gonzalez Tortella 199716 0:33:08 3:51M3016- -

174 Jesús Ramos Cabrera 1964 C.A. Fidipides17 0:33:11 3:52M3017- -

162 Oscar Isidro Portero 1978 Grupeta Arenal18 0:33:14 3:52M3018- -

91 Marc Rigo Cabrer 197819 0:33:43 3:55M3019- -

244 Miquel Manresa Binimelis 1990 C.A. Campos20 0:33:44 3:55M3020- -

130 Yago Fernandez Vizoso 198821 0:33:54 3:57M3021- -

170 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C. A. Veteranos de Calvià22 0:34:04 3:58M3022- -

205 Mateo Salom Cañellas 1980 Club De Muntanya Sa Fita23 0:34:11 3:58M3023- -

126 Toni Marin Grau 197924 0:34:11 3:58M3024- -

87 Miguel Angel Caldentey Valls 1979 Club Natacion Andratx25 0:34:22 4:00M3025- -

168 Francisco Macias Romero 1970 C.A.Fidipides26 0:34:24 4:00M3026- -

219 Juan Ramon Garcia Languiz 198927 0:34:33 4:01M3027- -

156 Jose Herbon Tur 1975 Que Die Running28 0:34:39 4:02M3028- -

211 Torcuato Vilchez Salom 1977 Club de Muntanya Sa Fita29 0:34:41 4:02M3029- -

85 Luis Rodriguez Marroig 1976 Balear Verd30 0:34:46 4:03M3030- -

198 Juan Antonio Jimenez Ruiz 1973 Fish Fried Running Team31 0:34:50 4:03M3031- -

209 Joan Barceló Alemany 197132 0:35:09 4:05M3032- -

199 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe33 0:35:19 4:06M3033- -

171 Vicente Carrera Sanchez 1969 C.A. Fidipides34 0:35:19 4:06M3034- -

184 Carlos Mateos De Pedro 1969 Club de Muntanya Sa Fita35 0:35:22 4:07M3035- -

185 Marc Colmena Mur 196936 0:35:31 4:08M3036- -

217 Jose Alberto Aguilar González 1974 C.E. TRIATS.SOM37 0:35:41 4:09M3037- -

127 Valentin Baidez Jaume 1985 Profitness38 0:35:43 4:09M3038- -

160 Rafael Binimelis Oliver 1970 Corredores De Llucmajor39 0:35:47 4:10M3039- -
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207 Jurgen Lucht 1969 Corredores De Llucmajor40 0:35:47 4:10M3040- -

229 Leopoldo Valle Garcia 198241 0:35:55 4:11M3041- -

117 Josep Santaner Servera 198442 0:35:55 4:11M3042- -

89 Abraham Sanchez Del Busto 197843 0:35:55 4:11M3043- -

239 Angel Rojas Baldelomar 1965 Independiente44 0:35:56 4:11M3044- -

235 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 C.E. TRIATS.SOM45 0:36:11 4:12M3045- -

236 David Sanchez Sanchez 1977 C.E. TRIATS.SOM46 0:36:11 4:12M3046- -

237 Jose Antonio Hidalgo Gálvez 1975 Corredores De Llucmajor47 0:36:13 4:13M3047- -

218 Javier Cladera Fernandez 1991 Fooorrreeesttt48 0:36:16 4:13M3048- -

232 Tomeu Andreu Amengual 1987 Bituvadeu Hombre Cabra Te49 0:36:29 4:15M3049- -

194 Fernando Morales Fernandez 1986 Zipi Zape Running50 0:36:34 4:15M3050- -

173 Miquel Planas Zotes 196951 0:36:36 4:15M3051- -

163 Carlos Trujillo Padron 1982 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe52 0:36:40 4:16M3052- -

210 Juan Antonio Vargas Calero 197553 0:36:45 4:16M3053- -

165 Juan Casas Oliver 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe54 0:36:46 4:17M3054- -

246 Mateu Oliver Munar 1969 Bituvadeu Team Hombre Ca55 0:36:53 4:17M3055- -

230 Marc Gallego Vidal 1977 Corredores De Llucmajor56 0:36:55 4:18M3056- -

109 David Diaz Vilchez 196957 0:37:00 4:18M3057- -

158 Eduardo Fuster Fiol 1980 C.E. TRIATS.SOM58 0:37:02 4:18M3058- -

116 Jose Henares Jimenez 1970 Club de Muntanya Sa Fita59 0:37:03 4:18M3059- -

216 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorcarunning.Com60 0:37:12 4:20M3060- -

112 Gabriel Nicolau  Dora 197461 0:37:21 4:21M3061- -

196 Juan Carlos Valero Gutiérrez 1968 Basilisco62 0:37:23 4:21M3062- -

129 Xisco Caimari Estarellas 198563 0:37:49 4:24M3063- -

238 Marc Oliver Munar 1975 S'Hostal-Montuïri64 0:37:50 4:24M3064- -

206 Manuel Diaz Campillejo 1969 C.A.Campos65 0:37:51 4:24M3065- -

190 Alejandro García Gómez 1982 G.E. Ciclos Quintana66 0:37:52 4:24M3066- -

136 Juan Sanchiz Mateu 197567 0:38:01 4:25M3067- -

188 Juan Miquel Arrom 1978 Zipi Zape Running68 0:38:05 4:26M3068- -

135 Jose Miguel Gomis Ramon 198569 0:38:15 4:27M3069- -

213 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià70 0:38:18 4:27M3070- -

167 Pere Joan Pascual Aznar 1967 Diana Athletic Club71 0:38:19 4:27M3071- -

111 David Silva Segura 198672 0:38:20 4:27M3072- -

240 Gabriel Ferrer Carbonell 1973 Grup Esportiu Ciclos Quintan73 0:38:27 4:28M3073- -

84 Toni Cañellas Llabrés 197774 0:38:28 4:28M3074- -

204 Julian Lopez Bermejo 1972 G.E. Ciclos Quintana75 0:38:29 4:28M3075- -

242 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team76 0:38:38 4:30M3076- -

102 Alberto Tomas Espinar 198977 0:38:46 4:30M3077- -

106 Buenaventura Cañellas Vidal 197778 0:38:48 4:31M3078- -

159 Xisco Romo 197079 0:39:16 4:34M3079- -

83 Pau Servera Carrió 199880 0:39:29 4:35M3080- -

153 Alvaro Puertas Puñal 1976 42195.Es81 0:39:45 4:37M3081- -
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78 Ricrdo Gonzalez Grangen 196882 0:39:49 4:38M3082- -

223 Antonio Oliver Arlandy 197983 0:40:16 4:41M3083- -

92 Javier Fernandez Pineda 1964 Independiente84 0:40:19 4:41M3084- -

97 Julio Ortega 197785 0:40:37 4:43M3085- -

231 Salvador Fuster Forteza 1973 Corredores De Llucmajor86 0:40:44 4:44M3086- -

226 José María Martínez Moral 1969 G.E. Ciclos Quintana87 0:41:32 4:50M3087- -

101 Alberto Quesada 198788 0:41:39 4:51M3088- -

228 Juanma Ferrer Forteza 1981 Colonier89 0:41:47 4:52M3089- -

118 Juan Sánchez Salom 1971 Club de Muntanya Sa Fita90 0:42:00 4:53M3090- -

93 Xisco dopico 196391 0:42:16 4:55M3091- -

134 Rafael Umbert Salas 197392 0:42:28 4:56M3092- -

132 David Gomez Seisdedos 198093 0:43:07 5:01M3093- -

1 Adrian Carbona Otero 196494 0:43:24 5:03M3094- -

247 Carlos Moreno Jimenez 196995 0:43:35 5:04M3095- -

88 Juan Miguel Pericas Pons 198396 0:43:36 5:04M3096- -

182 Antonio Caballero Mateu 1970 Club De Muntanya Sa Fita97 0:43:38 5:04M3097- -

113 Gabriel Torrello Trobat 197798 0:43:39 5:05M3098- -

248 Jose antonio alcon catala 198099 0:43:39 5:05M3099- -

175 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 Bituvadeu Team Hombre Ca100 0:43:48 5:06M30100- -

131 Yonatan Salazar Herrera 1980101 0:43:56 5:07M30101- -

128 Xavier Mas Palmer 1971102 0:44:25 5:10M30102- -

95 Borja Ruiz Moral 1997103 0:44:27 5:10M30103- -

124 Pedro Juan Roig Trobat 1972 Veí De Llucmajor104 0:44:35 5:11M30104- -

98 Rogelio Caro 1996105 0:45:25 5:17M30105- -

69 Jaume Manuel Garcia Oliver 1982 Club Triatló Portocolom106 0:45:44 5:19M30106- -

208 Ivan Jul Miranda 1979107 0:46:12 5:22M30107- -

105 Biel Moll Benitez 1979108 0:46:21 5:23M30108- -

125 Tolo Rossello Munar 1967109 0:46:21 5:23M30109- -

119 Juan Torrello Trobat 1984110 0:47:11 5:29M30110- -

115 Javier Payeras Serrano 1977111 0:47:54 5:34M30111- -

96 Carlos Cobo Ruiz 1964112 0:49:01 5:42M30112- -

220 Javier Martinez Martin 1975113 0:49:14 5:43M30113- -

82 Manuel Leobalde Boquete 1973114 0:49:23 5:45M30114- -

104 Baltasar Pomar Pujol 1965 Club de Muntanya Sa Fita115 0:52:52 6:09M30115- -

227 Juan Larrea Capo 1970 Club de Muntanya Sa Fita116 0:56:42 6:36M30116- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

151 Fernando Megias Moriano 1957 C.A. Fidipides1 0:32:26 3:46M501- -

203 Tomeu Pont Febrer 1961 Bikila Shostal Montuiri2 0:39:06 4:33M502- -

157 Lluis Segura Segui 1963 C.N. Llucmajor-SportBEQUI3 0:40:04 4:40M503- -

225 David Myatt 1954 Trentham Running Club4 0:40:51 4:45M504- -

154 Rafael Serra Jaume 1959 Atletas Veteranos De Balear5 0:41:50 4:52M505- -

164 George Tunnell 1941 Asoc Atletas Veteranos De B6 0:42:02 4:53M506- -

201 Luis Garrido García 1957 C. A. Veteranos de Calvià7 0:42:36 4:57M507- -

169 Julio Miguel Gomez Martinez 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 8 0:44:05 5:08M508- -

222 Juan Carlos Téllez Hernández 1959 C.N. Llucmajor-SportBEQUI9 0:52:09 6:04M509- -

155 Antoni Torres Martorell 1961 Club de Muntanya Sa Fita10 0:55:36 6:28M5010- -

212 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides11 0:59:54 6:58M5011- -

90 Victor Martinez Requena 195112 1:17:37 9:02M5012- -
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